Ἀπαλλοτριώσις, ἡ, Abalienatio, Alienatio. Aristot. l. c. subjungit, Λέγω δὲ ἀπαλλοτριώσιν, δόσιν καὶ πᾶσιν, Appello autem alienationem, donationem et venditionem.

[\* “Ἀπαλλότριος, (ὁ, ἡ,) ap. Diod. S. (2, 625.) poni videtur pro ἀπαλλοτριωθεῖς, Abalienatus, In aliorum potestatem redactus: Αἱ δὲ πόλεις τὰς ἀπαλλοτριούς πολιτείας ἀπολαβοῦσαι.” Brunck. Mss. Sed de h. v. dubitat Schneider. Lex.]

“Ἐξαλλοτριώω, Abalieno, i. Emancipo et dividendo “ alienis. Strabo p. 94(=330.) Ἔθος δὲ θήλειαν μὴ “ ἐξαλλοτριούω, ἵνα μένοι παρὰ μόνους αὐτοῖς τὸ γνήσιον γένος τῶν ἵππων.” [Gruter. Inscr. p. 216. “ Valck. Diatr. 254.” Schæf. Mss.]

ἈΛΛΗΛΩΝ, gen. ἀλλήλοις, dat. ἀλλήλους, accus. nam singulari num. caret hoc nomen, et nominativo atque vocat. plural. Latine interdum per adv. Invicem aut Mutuo, interdum per nom. Alter alterum; aut Altera alteram, si sit ἀλλήλων femini gen., vel ἀλλήλας vel ἀλλήλας. Plato Protagora, (3, 141.) Ἐγὼ μὲν καὶ αὐτὸς, ὃ Πρωταγόρα τε καὶ Σώκρατες, ἀξιώ ὑμᾶς συγχωρεῖν

ἀλλήλοις καὶ περὶ τῶν λόγων ἀμφισβητεῖν κ. τ. λ. Cic. interpr. Nunc a vobis, Protagora et Socrates, postulo, concedatis alter alteri. E qua interpr. apparet etiam legisse ita Cic. hunc locum Platonis, ponendo καὶ post ἀλλήλοις, non ante. Il. P. (374.) Ἀλλήλων ἀλεείνοντες βέλεα στονόεντα, Alter alterius evitantes tela, et Od. X. (389.) Ὡς τότε ἄρα μνηστήρες ἐπ’ ἀλλήλοισι κέχυντο, Alii super alios fusi erant, accipiendo fusi ut cum dicitur Fusus per herbam. Plato Timæo (9, 319.) Καταλαμβάνουσί τε καὶ καταλαμβάνονται, καὶ κατὰ ταῦτα ὑπ’ ἀλλήλων, Cic. reddit, Alii alios vincunt, vicissimque vincuntur. Sic ἀλλήλοις exp. Schol. Thuc. ἄλλος ἄλλω. Isocr. Οὔτοι μὲν ἐφεξῆς ἀλλήλοις ταῖς διαδοχαῖς γεγόμενοι, Hi sibi invicem succedentes. Sic εἰς ἀλλήλους ἀποβλέποντες, Se invicem intuentes, vel Mutuo se intuentes. Nonnunquam et per Inter se exprimitur hoc nomen; ut ap. Isocr. Ταῖς δόξαις ἀλλήλων διαφέρειν, Opinionibus inter se dissidere. Sic Cic. in Timæo Plat. Κατὰ τὰναντία ἀλλήλοις ἵεναί inter. Moveri contrariis inter se cursibus. Ibid. (9; 314.) hæc, Ἐνάψας ἀταῖς τε καὶ ἀλλήλαις ἐν τῷ καταντικρὺ τῆς προσβολῆς, ita vertit, Ut et ipsæ secum et inter se e commissa, quæ e regione esset, jungerentur. Occurrunt autem nonnulla verba, quibus junctum hoc nomen his atque illis modis potest reddi; ut φιλοῦσιν ἀλλήλους, Alter alterum amat, Amant se mutuo, vel invicem, vel, Mutuo se amore prosequuntur, Amant inter se. Sunt etiam qui vertant, Amant se vicissim; sed hi viderint. || Nonnunquam et per Ultro citroque vertimus hoc nomen, ut δῶρα πέμπουσι πρὸς ἀλλήλους, Ultro citroque mittunt munera. || Jungitur hoc nomen sæpe etiam cum præpositionibus; ut σὺν ἀλλήλοις, Mutuo, Inter sese. Greg. Καὶ πρὸς θεὸν αἰρεσθαί σὺν ἀλλήλοις καὶ παρ’ ἀλλήλων, de se et Basilio loquens. Et μετ’ ἀλλήλων, ut σὺν ἀλλήλοις. Aristot. Ὅρθως Διόνυσος καὶ Ἀφροδίτη λέγονται μετ’ ἀλλήλων εἶναι. Dicitur et ἐξ ἀλλήλων, ut τοὺς ἐξ ἀλλήλων τεκνοποιουμένους Xen. appellat conjuges.

Ἀλλήλοις συναφαῖς, pro ταῖς ἀλλήλων Aristot. dixit, de Mundo, si mendosus non est locus, Μεγάλους περιλαμβάνων κόλπους ἀλλήλοις συναφαῖς.

Ἀλλήλους pro ἑαυτοῖς dixisse Thuc. annotat ejus Schol. cum tamen alioqui diversa signif. soleant; nam aliud est ἀλλήλους ἀπέκτειναν, aliud ἑαυτοὺς ἀπέκτειναν, ut docet et Eust.

Ἀλληλα etiam dicitur genere neutro ut ἀλλήλους masc., ἀλλήλας fem. Synes. Οὐκ ἐθέλει παραμένειν ἀλληλα τὸ φῶς καὶ τὸ σκότος. Idem, Δήμω γὰρ δὴ καὶ φιλοσοφίᾳ τί πρὸς ἀλληλα; Quid populo et philosophiæ interesse? Quid populus et philosophia commune habent? Usurpatur et alio modo πρὸς ἀλληλα; ut, cum quædam dicuntur λέγεσθαι πρὸς ἀλληλα, Mutuo respectu dici, Dici habito respectu unius ad alterum; τὰ ἐκ τῶν πρὸς ἀλληλα. Quintil. exp. 5, 10. Quæ e rebus mutuum confirmationem præstantibus ducuntur; Cic. E rebus subeandem rationem venientibus cadentibus.

[“ Ἀλλήλων, Markl. Suppl. 210. ad Dionys. H. 5, 7. conf. cum ἄλλος, ad Charit. 678. ad Diod. S. 2, 526. Heindorf. ad Plat. Phædr. 221.; Charm. 90. (Herod. 4, 76.) Ἀλλήλοισιν, Valck. ad Il. 22. p. 53. Brunck. ad Phæn. 1433. Markland. Iph. p. 73. Pro ἑαντῶν, ad Xen. Eph. 164. Musgr. Suppl. 676.” Schæf. Mss. Ἀλλήλων et ἄλλων conf., Boissonad. in Not. Mss. T. 11. Glossæ: Ἀλλήλους. Invicem. Ἐν ἀλλήλοις. Inter se.]

[\* Ἀλλήλως, Mutuo, Gl. “ Ad Charit. 611.” Schæf. Mss.]

[\* “Ἀλληλαῖτιοι, Just. Mart. 184.” Kall. Mss.]

[\* Ἀλληλανεμία, ἡ, Jo. Lydus in \* Βροντοσκοπία 252.]

Ἀλληλέγγυοι, Duo rei promittendi, Bud. in Comm. At in Lex. scribit, ἀλληλεγγύως ὑπεύθυνοι in Pandect. dicuntur Duo rei promittendi. || Ἀλληλέγγυον, τὸ, Substantive positum, Mutua fidejussio. [Phavor.]

Ἀλληλεγγύως, Cum mutua fidejussione, Invicem fidejubendo Ἀλληλεγγύως δανεῖζεσθαι, Versuram ita facere, ut uterque mutuantium utriusque sit fidejussor, et ita uterque aut omnes in solidum nomen conveniri possint. Bud. Comm.

[\* Ἀλληλεδωται, οἱ, Qui se mutuo devorant, ab ἐδωδι, Cibus. Schneider. Lex.]

[\* 'Αλληλένδετος, (ό, ή,) Mutuo illigatus. Chrys. Hom. 140. T. 5. p. 882. 'Εν ἀλύσει χρυσῆ \* κρικίους ἀλληλένδετοις συμβεβλημένη ἐν τοῦ ἐνὸς κατέχεται." Seager. Mss. "Method. 430." Kall. Mss. Nicet. Chon. Præf. Annal. "Schol. Æsch. Pr. 36." Wakef. Mss.]

[\* 'Αλληλοβασία, ή, Clem. Alex. 223. 'Απέχεσθαι τοίνυν σφοδρῶν τε ὀρέξεων, καὶ ἐπαλλήλων συνουσιῶν, καὶ τῆς πρὸς τὰς ἐγκύους ὀμιλίας, καὶ ἀλληλοβασίας, καὶ παιδοσφορίας, καὶ μοιχείας, καὶ λαγνείας, ή τοῦ αἰνίγματος τοῦδε ἀπαγόρευσις παρήνεσεν, ubi vertitur Alternis iuitibus.]

[\* 'Αλληλοβόροι, Qui se mutuo devorant, Hesych.]

[\* 'Αλληλογονία, ή, Mutua procreatio. Suicer. Thes. e Greg. Nyss. de Anima, "Nemes. 74." Wakef. Mss. Atque adeo de h. v. dubitare non debet Schneider. Lex.]

'Αλληλογραφία, ή, Mutua scriptio. 'Αμοιβαῖοι λόγοι, inquit Eust. ap. poetam, ubi personæ singulis verbis aut etiam brevis sibi invicem respondent; quod et ἀλληλογραφία dicitur. ["Eust. in Il. p. (42=)122, 7(=55.)" Seager. Mss.]

[\* 'Αλληλοδιάδοχοι, οἱ, αἱ, Continua serie succedentes.]

[\* " 'Αλληλοδρόμος, (ό, ή,) Theod. Prodr. Rhod. 2, 314. et n." Boissonad. Mss.]

[\* " 'Αλληλοκληρονομία, (ή,) Suid. 3, 256." Wakef. Mss.]

'Αλληλοκτονεῖν, tanquam ab ἀλληλοκτονέω, Mutuo se interficere, Mutuis vulneribus perire. Potest dici et ἀλληλοκτονοῦμεν, ἀλληλοκτονεῖτε, ἀλληλοκτονοῦσι: et sic in plur. aliorum temporum. Potest autem nominis ἀλλήλοι vis et signif. commodissime exprimi Gallico sermone, in quo dicitur S'entre-tuer. Utitur autem verbo Græco Hippocr. Ep. ad Demag. (1282.)

'Αλληλοκτονέουσι ἄθεσμα, βίᾳ φονεύοντες. [\* 'Αλληλοκτονέω agnoscitur a Schneider. Lex. Alterum extat in Schol. Soph. Antig. 148. ET \* " 'Αλληλοκτόνος, (ό, ή, Mutuas cædes gignens.) Brunck. ad Æsch. Pr. 446." Schæf. Mss. "Moschios ap. Stob. Ecl. 1. t. 1. p. 242. \* 'Αλληλοκτονία, (ή,) Mutua cædes, Pseudo-Diog. Ep. 10. p. 265." Boissonad. Mss. " 'Αλληλοκτόνος, Dionys. H. 1, 52. 92. 'Αλληλοκτονία, 72. Joseph. B. J. 7, 3, 1." Scott. App. ad Thes. " 'Αλληλοκτονέω, Philo J. 386. 'Αλληλοκτονία, 1013." Wakef. Mss.]

'Αλληλομαχεῖν, Inter se pugnare, pro ἀλλήλοις μάχεσθαι. Gallice S'entre-battre, composito verbo eodem modo quo Græce. In præsentī autem sing. ἀλληλομαχῶ non videtur posse dici, habita quidem significationis ratione: nihilo videlicet magis quam ἀλληλοκτονέω.

'Αλληλομαχία, ή, Mutua pugna. Hoc nomen et verbum præcedens ἀλληλομαχεῖν ponit Bud. in suo Lex. sed sine exp. ["Schol. Il. Γ. 443." Wakef. Mss.]

[\* " 'Αλληλοπαθής, (ό, ή,) Fischer. ad Weller. G. G. 2, 199." Schæf. Mss.]

[\* " 'Αλληλοπενθής, (ό, ή, Suam vicissim sortem deplorans,) Nicet. Eugen. 4, 69." Boissonad. Mss.]

[\* 'Αλληλοποιέω, Mutuito, Gl.]

'Αλληλοτομεῖν, Invicem secare. E Bud. in Epistolis prioribus hæc citantur verba, 'Αλληλοτομούμενοι περίπατοι πρὸς ὀρθὰς γωνίας σταυρηδόν, quæ et exp. ita, Deambulationes in crucis modum ad rectos angulos secantes, secundum quam exp. ἀλληλοτομούμενοι esset pro ἀλληλοτομοῦντες. Quamquam potius dicendum erat Sese invicem secantes, vel, retinendo passivi participii signif., Quæ invicem secantur, vel inter se secantur.

[\* 'Αλληλότροποι φαντασίαι, Linus ap. Stob. Ecl. Phys. 282.]